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Noire ou couleurs

dès 160€ en noir

Cuir de 
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kangourou
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Toutes les combinaisons RPS-SWR, les gants aussi, sont «Sur Mesure» avec la «All Custom VIP » mod.route/tourisme plus discret
au choix des clients/es. D’ailleurs tout est au choix et monté de toutes pièces ensembles. Racer vous choisissez toutes les options :
durant la première semaine avec JF →     bosse aéro -     protect.1 ou     2 titane -    raccourc.GP bras et jambes -5-10cm -    cuir perforé
    doublure fixe ou amovible     sliders coudes retournés       tank grips     sliders tibias     1pce      2pces     gourde d. bosse 

RIDER
Route-tourisme
All Black - B&W
Nuances de Gris

Customisation RPS

NB : Si toutefois votre customisation nécessite plusieurs logos en impressions numériques, ajoutez un supplément → 2 à 4 Imp_Num 45€ / si 5 à 8 Imp Num 90€
 

540 €

760 €

580 €

790 €

630 €

800 €

490 €
possible dès

100 cm

route sur dem.
noir ou couleur

sur mesure
garçons

filles

route sur dem.
noir ou couleur

sur mesure
garçons
et filles

possible dès
100 cm

600 €

175 €

198 €

160 € 220 € 270 € 360 €

650 €

810 €

530 €

630 €

540 €

850 €

580 €

660 €

540 €

880 €

610 €

690 €

PROTECTIONS 1 PROTECTIONS 1
BOSSE AÉRO

PROTECTIONS 2 PROTECTIONS 2
BOSSE AÉRO

RACER circuits
Sidecars pilote/pass.

RACER circuits
Pilote solo

Sup’motard/Mini/Day-Train.

RACER circuits
Pilote solo

Sup’motard/Mini/Day-Train.

RACER circuits
Pilote solo

Sup’motard/Mini/Day-Train.

RACER circuits
Pilote solo

Sup’motard/Mini/Day-Train.
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